

Реконструкція майнового комплексу КНП "Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня" Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, Житомирський район, с. Станишівка, Шосе Сквирське,б. (коригування) (черга будівництва III )  
Стадія П. III черга ВИХІДНИЙ

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01/III-09  
на вентиляція. III черга  
Лікарня. Блок №3**

Основа:  
креслення (специфікації ) № 59/23/ПР/К-ОВК.С (том4.4)

Кошторисна вартість 6435,887 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 14,11946 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 1039,503 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
											на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
<b>Розділ 1. Система ПВ1</b>													
1	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010,57</u> 3960,74	<u>383,90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53.2000</u> 0,7683	<u>53,2</u> 0,77		
2	КР15-122-1	ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 4+24	ґрати	28	<u>168,25</u> 144,90	<u>7,75</u> 0,30	4711	4057	<u>217</u> 8	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>58,52</u> 0,11		
3	С130-595-1 варіант 6	Решітка дворядна регульована РДР 400x150	шт	4	<u>963,79</u> -	<u>-</u> -	3855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
4	С130-595-1 варіант 5	Решітка дворядна регульована РДР 450x150	шт	24	<u>898,34</u> -	<u>-</u> -	21560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>ПОВІТРОПРОВОДИ</b>									
5	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*19	100м2	0,114	<u>86385.67</u> 17716,01	<u>546.64</u> 155,40	9848	2020	<u>62</u> 18	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>29.85</u> 0,24
6	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 0,8*9+6	100м2	0,132	<u>84815.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	11196	2141	<u>63</u> 18	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>31.64</u> 0,24
7	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,9*37+48	100м2	0,813	<u>88790.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	72187	13187	<u>389</u> 111	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>194.88</u> 1,49
8	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,2*11+1,4*11+1,6*9	100м2	0,43	<u>86078.50</u> 14034,76	<u>436.29</u> 124,71	37014	6035	<u>188</u> 54	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>89.18</u> 0,72
9	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм кількість: 1,8*95	100м2	1,71	<u>83563.77</u> 10560,58	<u>343.76</u> 93,21	142894	18059	<u>588</u> 159	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>266.86</u> 2,14
10	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (19+9+37+22+9+95)*0,25	кг	47,75	<u>186.10</u> -	<u>-</u> -	8886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		<b>ІЗОЛЯЦІЯ</b>									
11	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	25,5	<u>468.37</u> 468,37	<u>-</u> -	11943	11943	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>170.09</u> -
12	& С114-27-У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів K-Flex 12мм кількість: 255*1,02	м2	260,1	<u>568.47</u> -	<u>-</u> -	147859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С111-1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	651	<u>38.40</u> -	<u>-</u> -	24998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С130-91-58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	160	<u>201.98</u> -	<u>-</u> -	32317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	13	<u>1286.33</u> 581,59	<u>523.25</u> 145,56	16722	7561	<u>6802</u> 1892	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>105.17</u> 25,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 130*1,02	м2	132,6	<u>381,94</u> -	<u>-</u> -	50645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					601646	68964	<u>8693</u> 2325		<u>999,39</u> 31,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					601646 523989 71289 39635 102,9 11870 <b>641281</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>641281</b>				
		<b>Розділ 2. Система ПВ2</b>									
17	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010,57</u> 3960,74	<u>383,90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53.2000</u> 0,7683	<u>53,2</u> 0,77
18	КР15-122-1	ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 1+12+12	ґрати	25	<u>168,25</u> 144,90	<u>7,75</u> 0,30	4206	3623	<u>194</u> 8	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>52,25</u> 0,1
19	С130-595-1 варіант 4	Решітка фасадна РФ 500x500	шт	1	<u>898,34</u> -	<u>-</u> -	898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300x150	шт	12	<u>615,60</u> -	<u>-</u> -	7387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С130-595-1 варіант 12	Решітка дворядна регульована РДР 350x100	шт	12	<u>648,70</u> -	<u>-</u> -	7784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ20-3-2	ПОВІТРОПРОВОДИ Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*6+0,5*10+6	100м2	0,146	<u>86385,67</u> 17716,01	<u>546,64</u> 155,40	12612	2587	<u>80</u> 23	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>38,22</u> 0,3
23	КБ20-3-3 к=1,15	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 0,7*7+0,8*7	100м2	0,105	<u>87269,32</u> 18653,57	<u>499,54</u> 157,12	9163	1959	<u>52</u> 16	<u>275.6550</u> 2,1101	<u>28,94</u> 0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ20-3-9	H2=1,15 H4=1,15 Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,9*6+27+12	100м2	0,444	<u>88790.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	39423	7202	<u>213</u> 61	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>106.43</u> 0,81
25	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,2*10+1,3*30+1,4*11	100м2	0,664	<u>86078.50</u> 14034,76	<u>436.29</u> 124,71	57156	9319	<u>290</u> 83	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>137.71</u> 1,11
26	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (16+14+6+12+10+30+11)*0,25	кг	24,75	<u>186.10</u> -	<u>-</u> -	4606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	12,5	<u>468.37</u> 468,37	<u>-</u> -	5855	5855	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>83.38</u> -
28	& С114-27-У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів К-Flex 12мм кількість: 125*1,02	м2	127,5	<u>568.47</u> -	<u>-</u> -	72480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С111-1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3х50мм	мп	319	<u>38.40</u> -	<u>-</u> -	12250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& С130-91-58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	79	<u>201.98</u> -	<u>-</u> -	15956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	3	<u>1286.33</u> 581,59	<u>523.25</u> 145,56	3859	1745	<u>1570</u> 437	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>24.27</u> 5,87
32	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 30*1,02	м2	30,6	<u>381.94</u> -	<u>-</u> -	11687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 2					270333	36251	<u>2783</u> 693		<u>524.4</u> 9,18
		Разом будівельні роботи, грн.					270333				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					231299				
		всього заробітна плата, грн.					36944				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20513				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6132				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>290846</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>290846</b>				
		<b>Розділ 3. Система ПВЗ</b>									
33	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010,57</u> 3960,74	<u>383,90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53.2000</u> 0,7683	<u>53,2</u> 0,77
		ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ									
34	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	21	<u>168,25</u> 144,90	<u>7,75</u> 0,30	3533	3043	<u>163</u> 6	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>43,89</u> 0,08
35	С130-595-1 варіант 9	Решітка фасадна РФ 450x450	шт	1	<u>778,96</u> -	<u>-</u> -	779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300x150	шт	10	<u>615,60</u> -	<u>-</u> -	6156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С130-595-1 варіант 12	Решітка дворядна регульована РДР 350x100	шт	10	<u>648,70</u> -	<u>-</u> -	6487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ПОВІТРОПРОВОДИ									
38	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*15+3	100м2	0,12	<u>86385,67</u> 17716,01	<u>546,64</u> 155,40	10366	2126	<u>66</u> 19	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>31,42</u> 0,25
39	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,8*12+11+34	100м2	0,546	<u>88790,72</u> 16220,50	<u>479,01</u> 136,59	48480	8856	<u>262</u> 75	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>130,88</u> 1
40	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,2*11+1,3*45+1,1*12	100м2	0,849	<u>86078,50</u> 14034,76	<u>436,29</u> 124,71	73081	11916	<u>370</u> 106	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>176,08</u> 1,42
41	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (12+11+12+11+45+15)*0,25	кг	26,5	<u>186,10</u> -	<u>-</u> -	4932	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ІЗОЛЯЦІЯ									
42	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	14,5	<u>468,37</u> 468,37	<u>-</u> -	6791	6791	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>96,72</u> -
43	& С114-27-У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів K-Flex 12мм кількість: 145*1,02	м2	147,9	<u>568,47</u> -	<u>-</u> -	84077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	& С111-1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	370	<u>38,40</u> -	<u>-</u> -	14208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С130-91-58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	92	<u>201,98</u> -	<u>-</u> -	18582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	2,8	<u>1286,33</u> 581,59	<u>523,25</u> 145,56	3602	1628	<u>1465</u> 408	<u>8,0900</u> 1,9551	<u>22,65</u> 5,47
47	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 28*1,02	м2	28,56	<u>381,94</u> -	<u>-</u> -	10908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							296993	38321	<u>2710</u> 679		<u>554,84</u> 8,99
Разом будівельні роботи, грн.							296993				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							255962				
всього заробітна плата, грн.							39000				
Загальновиробничі витрати, грн.							21668				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							56,18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6483				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>318661</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>318661</b>				
<b>Розділ 4. Система ПВ4</b>											
48	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010,57</u> 3960,74	<u>383,90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53,2000</u> 0,7683	<u>53,2</u> 0,77
49	КБ20-16-1	КЛАПАНИ ЖАЛЮЗІЙНІ, ДРОСЕЛЬНІ Установлення клапанів повітряних утеплених КВУ з електричним або пневматичним приводом периметром до 3200 мм	шт	24	<u>722,03</u> 368,12	<u>65,47</u> 18,81	17329	8835	<u>1571</u> 451	<u>5,4400</u> 0,2527	<u>130,56</u> 6,06
50	С113-2302 варіант 8	Дроссель-клапан прямокутний 150x100мм	шт	24	<u>337,57</u> -	<u>-</u> -	8102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КР15-122-1	ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 44+14+2+6	ґрати	66	<u>168,25</u> 144,90	<u>7,75</u> 0,30	11105	9563	<u>512</u> 20	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>137,94</u> 0,26
52	С130-595-1 варіант 10	Решітка дворядна регульована РДР 200x100	шт	44	<u>732,29</u> -	<u>-</u> -	32221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	С130-595-1 варіант 3	Решітка дворядна регульована РДР 250x150	шт	14	<u>578,57</u> -	<u>-</u> -	8100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	С130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300x150	шт	6	<u>615,60</u> -	<u>-</u> -	3694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	С130-595-1 варіант 12	Решітка дворядна регульована РДР 350x100	шт	2	<u>648,70</u> -	<u>-</u> -	1297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ПОВІТРОПРОВОДИ									
56	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,5*145+0,7*16+27	100м2	1,107	<u>86385,67</u> 17716,01	<u>546,64</u> 155,40	95629	19612	<u>605</u> 172	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>289,81</u> 2,31
57	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,9*25+22+32	100м2	0,765	<u>88790,72</u> 16220,50	<u>479,01</u> 136,59	67925	12409	<u>366</u> 104	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>183,37</u> 1,4
58	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,2*15+1,1*12+1,6*15+32	100м2	0,872	<u>86078,50</u> 14034,76	<u>436,29</u> 124,71	75060	12238	<u>380</u> 109	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>180,85</u> 1,46
59	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (145+16+25+22+12+15+15)*0,25	кг	62,5	<u>186,10</u> -	<u>-</u> -	11631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ІЗОЛЯЦІЯ									
60	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	26	<u>468,37</u> 468,37	<u>-</u> -	12178	12178	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>173,42</u> -
61	& С114-27-У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів К-Flex 12мм кількість: 260*1,02	м2	265,2	<u>568,47</u> -	<u>-</u> -	150758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& С111-1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	664	<u>38,40</u> -	<u>-</u> -	25498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& С130-91-58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	164	<u>201,98</u> -	<u>-</u> -	33125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	2	<u>1286.33</u> 581,59	<u>523.25</u> 145,56	2573	1163	<u>1047</u> 291	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>16.18</u> 3,91
65	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 20*1,02	м2	20,4	<u>381.94</u> -	<u>-</u> -	7792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							569028	79959	<u>4865</u> 1212		<u>1165.33</u> 16,17
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							569028				
							484204				
							81171				
							45035				
							116,57				
							13451				
							<b>614063</b>				
<b>Всього по розділу 4</b>							<b>614063</b>				
<b>Розділ 5. Система ПБ5</b>											
66	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010.57</u> 3960,74	<u>383.90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53.2000</u> 0,7683	<u>53.2</u> 0,77
ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ											
67	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 1+12+12	ґрати	25	<u>168.25</u> 144,90	<u>7.75</u> 0,30	4206	3623	<u>194</u> 8	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>52.25</u> 0,1
68	С130-595-1 варіант 4	Решітка фасадна РФ 500x500	шт	1	<u>898.34</u> -	<u>-</u> -	898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	С130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300x150	шт	12	<u>615.60</u> -	<u>-</u> -	7387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	С130-595-1 варіант 12	Решітка дворядна регульована РДР 350x100	шт	12	<u>648.70</u> -	<u>-</u> -	7784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ПОВІТРОПРОВОДИ											
71	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*6+0,5*9+6	100м2	0,141	<u>86385.67</u> 17716,01	<u>546.64</u> 155,40	12180	2498	<u>77</u> 22	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>36.91</u> 0,29



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 0,7*7+0,8*7	100м2	0,105	<u>84815.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	8906	1703	<u>50</u> 14	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>25.17</u> 0,19
73	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,9*6+27+12	100м2	0,444	<u>88790.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	39423	7202	<u>213</u> 61	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>106.43</u> 0,81
74	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,2*10+1,3*27+1,4*11	100м2	0,625	<u>86078.50</u> 14034,76	<u>436.29</u> 124,71	53799	8772	<u>273</u> 78	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>129.63</u> 1,05
75	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (9+6+14+6+12+10+27+11)*0,25 ІЗОЛЯЦІЯ	кг	23,75	<u>186.10</u> -	<u>-</u> -	4420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	12,5	<u>468.37</u> 468,37	<u>-</u> -	5855	5855	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>83.38</u> -
77	& С114-27-У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів K-Flex 12мм кількість: 125*1,02	м2	127,5	<u>568.47</u> -	<u>-</u> -	72480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& С111-1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	319	<u>38.40</u> -	<u>-</u> -	12250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& С130-91-58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	79	<u>201.98</u> -	<u>-</u> -	15956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	2,5	<u>1286.33</u> 581,59	<u>523.25</u> 145,56	3216	1454	<u>1308</u> 364	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>20.23</u> 4,89
81	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 25*1,02	м2	25,5	<u>381.94</u> -	<u>-</u> -	9739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					263510	35068	<u>2499</u> 612		<u>507.2</u> 8,1
		Разом будівельні роботи, грн.					263510				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					225943				
		всього заробітна плата, грн.					35680				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					19802 51,29 5918 <b>283312</b>				
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>											
		<b>Всього по розділу 5</b>					<b>283312</b>				
<b>Розділ 6. Система ПБ6</b>											
82	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010.57</u> 3960,74	<u>383.90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53.2000</u> 0,7683	<u>53.2</u> 0,77
83	КР15-122-1	ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 1+20	ґрати	21	<u>168.25</u> 144,90	<u>7.75</u> 0,30	3533	3043	<u>163</u> 6	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>43.89</u> 0,08
84	С130-595-1 варіант 9	Решітка фасадна РФ 450x450	шт	1	<u>778.96</u> -	<u>-</u> -	779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	С130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300x150	шт	10	<u>615.60</u> -	<u>-</u> -	6156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	С130-595-1 варіант 2	Решітка дворядна регульована РДР 350x15	шт	10	<u>716.02</u> -	<u>-</u> -	7160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
<b>ПОВІТРОПРОВОДИ</b>											
87	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*21+4	100м2	0,166	<u>86385.67</u> 17716,01	<u>546.64</u> 155,40	14340	2941	<u>91</u> 26	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>43.46</u> 0,35
88	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 1,2*15	100м2	0,18	<u>84815.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	15267	2920	<u>86</u> 25	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>43.15</u> 0,33
89	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,8*8+10+19	100м2	0,354	<u>88790.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	31432	5742	<u>170</u> 48	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>84.85</u> 0,65
90	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,2*20+1,3*11+1,1*5	100м2	0,438	<u>86078.50</u> 14034,76	<u>436.29</u> 124,71	37702	6147	<u>191</u> 55	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>90.84</u> 0,73
91	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (21+8+15+20+11+15)*0,25	кг	22,5	<u>186.10</u> -	<u>-</u> -	4187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
92	КБ26-27-1	ІЗОЛЯЦІЯ Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	11,5	<u>468.37</u> 468,37	<u>-</u> -	5386	5386	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>76.71</u> -		
93	& С114-27- У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів K-Flex 12мм кількість: 115*1,02	м2	117,3	<u>568.47</u> -	<u>-</u> -	66682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
94	& С111- 1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3х50мм	мп	294	<u>38.40</u> -	<u>-</u> -	11290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
95	& С130-91- 58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	76	<u>201.98</u> -	<u>-</u> -	15350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
96	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	2,3	<u>1286.33</u> 581,59	<u>523.25</u> 145,56	2959	1338	<u>1203</u> 335	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>18.61</u> 4,5		
97	& С114-27- У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 23*1,02	м2	23,46	<u>381.94</u> -	<u>-</u> -	8960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
		Разом прямі витрати по розділу 6					236194	31478	<u>2288</u> 560		<u>454.71</u> 7,41		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					236194	202428	32038	17725	45,84	5287	<b>253919</b>
		<b>Всього по розділу 6</b>					<b>253919</b>						
98	КМ35-6-10	<b>Розділ 7. Система ПВ7</b> Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010.57</u> 3960,74	<u>383.90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53.2000</u> 0,7683	<u>53.2</u> 0,77		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	КР15-122-1	ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 1+6+5	ґрати	12	<u>168,25</u> 144,90	<u>7,75</u> 0,30	2019	1739	<u>93</u> 4	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>25,08</u> 0,05
100	С130-595-1 варіант 11	Решітка фасадна РФ 300x300	шт	1	<u>662,72</u> -	<u>-</u> -	663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	С130-595-1 варіант 3	Решітка дворядна регульована РДР 250x150	шт	6	<u>578,57</u> -	<u>-</u> -	3471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	С130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300x150	шт	5	<u>615,60</u> -	<u>-</u> -	3078	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КБ20-3-2	ПОВІТРОПРОВОДИ Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*11+3	100м2	0,096	<u>86385,67</u> 17716,01	<u>546,64</u> 155,40	8293	1701	<u>52</u> 15	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>25,13</u> 0,2
104	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,8*41+11	100м2	0,438	<u>88790,72</u> 16220,50	<u>479,01</u> 136,59	38890	7105	<u>210</u> 60	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>104,99</u> 0,8
105	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (11+41)*0,25	кг	13	<u>186,10</u> -	<u>-</u> -	2419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КБ26-27-1	ІЗОЛЯЦІЯ Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	4,5	<u>468,37</u> 468,37	<u>-</u> -	2108	2108	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>30,02</u> -
107	& С114-27- У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів K-Flex 12мм кількість: 45*1,02	м2	45,9	<u>568,47</u> -	<u>-</u> -	26093	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	& С111- 1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	114,9	<u>38,40</u> -	<u>-</u> -	4412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& С130-91- 58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	28	<u>201,98</u> -	<u>-</u> -	5655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	1,6	<u>1286,33</u> 581,59	<u>523,25</u> 145,56	2058	931	<u>837</u> 233	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>12,94</u> 3,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 16*1,02	м2	16,32	<u>381.94</u> -	<u>-</u> -	6233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					110403	17545	<u>1576</u> 377		<u>251.36</u> 4,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					110403 91282 17922 9749 24.91 2875 <b>120152</b>				
		<b>Всього по розділу 7</b>					<b>120152</b>				
		<b>Розділ 8. Система ПВ8</b>									
112	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010.57</u> 3960,74	<u>383.90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53.2000</u> 0,7683	<u>53.2</u> 0,77
		ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ									
113	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 1+12+12	ґрати	25	<u>168.25</u> 144,90	<u>7.75</u> 0,30	4206	3623	<u>194</u> 8	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>52.25</u> 0,1
114	С130-595-1 варіант 4	Решітка фасадна РФ 500x500	шт	1	<u>898.34</u> -	<u>-</u> -	898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	С130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300x150	шт	12	<u>615.60</u> -	<u>-</u> -	7387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	С130-595-1 варіант 12	Решітка дворядна регульована РДР 350x100	шт	12	<u>648.70</u> -	<u>-</u> -	7784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ПОВІТРОПРОВОДИ									
117	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*6+0,5*9+6	100м2	0,141	<u>86385.67</u> 17716,01	<u>546.64</u> 155,40	12180	2498	<u>77</u> 22	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>36.91</u> 0,29
118	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 0,7*7+0,8*7	100м2	0,105	<u>84815.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	8906	1703	<u>50</u> 14	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>25.17</u> 0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,9*6+27+12	100м2	0,444	<u>88790.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	39423	7202	<u>213</u> 61	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>106.43</u> 0,81
120	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,2*10+1,3*27+1,4*11	100м2	0,625	<u>86078.50</u> 14034,76	<u>436.29</u> 124,71	53799	8772	<u>273</u> 78	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>129.63</u> 1,05
121	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (9+6+14+6+12+10+27+11)*0,25 ІЗОЛЯЦІЯ	кг	23,75	<u>186.10</u> -	<u>-</u> -	4420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	12,5	<u>468.37</u> 468,37	<u>-</u> -	5855	5855	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>83.38</u> -
123	& С114-27-У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів К-Flex 12мм кількість: 125*1,02	м2	127,5	<u>568.47</u> -	<u>-</u> -	72480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& С111-1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	319	<u>38.40</u> -	<u>-</u> -	12250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& С130-91-58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	79	<u>201.98</u> -	<u>-</u> -	15956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	2	<u>1286.33</u> 581,59	<u>523.25</u> 145,56	2573	1163	<u>1047</u> 291	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>16.18</u> 3,91
127	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 20*1,02	м2	20,4	<u>381.94</u> -	<u>-</u> -	7792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 8					260920	34777	<u>2238</u> 539		<u>503.15</u> 7,12
		Разом будівельні роботи, грн.					260920				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					223905				
		всього заробітна плата, грн.					35316				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19616				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5864				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>280536</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 8</b>						<b>280536</b>				
		<b>Розділ 9. Система ПВ9</b>										
128	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010.57</u> 3960,74	<u>383.90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53.2000</u> 0,7683	<u>53.2</u> 0,77	
129	КР15-122-1	ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	19	<u>168.25</u> 144,90	<u>7.75</u> 0,30	3197	2753	<u>147</u> 6	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>39.71</u> 0,08	
130	С130-595-1 варіант 13	Решітка фасадна РФ 400x400	шт	1	<u>588.22</u> -	<u>-</u> -	588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
131	С130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300x150	шт	9	<u>615.60</u> -	<u>-</u> -	5540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
132	С130-595-1 варіант 12	Решітка дворядна регульована РДР 350x100	шт	9	<u>648.70</u> -	<u>-</u> -	5838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		ПОВІТРОПРОВОДИ										
133	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*21+4	100м2	0,166	<u>86385.67</u> 17716,01	<u>546.64</u> 155,40	14340	2941	<u>91</u> 26	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>43.46</u> 0,35	
134	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 1,2*12	100м2	0,144	<u>84815.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	12213	2336	<u>69</u> 20	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>34.52</u> 0,26	
135	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,9*13+0,8*11+24	100м2	0,445	<u>88790.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	39512	7218	<u>213</u> 61	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>106.67</u> 0,82	
136	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,2*17+1,1*15	100м2	0,369	<u>86078.50</u> 14034,76	<u>436.29</u> 124,71	31763	5179	<u>161</u> 46	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>76.53</u> 0,62	
137	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (21+11+13+15+17+12)*0,25	кг	22,25	<u>186.10</u> -	<u>-</u> -	4141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		ІЗОЛЯЦІЯ										
138	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	12	<u>468.37</u> 468,37	<u>-</u> -	5620	5620	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>80.04</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
139	& С114-27-У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів K-Flex 12мм кількість: 120*1,02	м2	122,4	<u>568,47</u> -	<u>-</u> -	69581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
140	& С111-1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	307	<u>38,40</u> -	<u>-</u> -	11789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
141	& С130-91-58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	76	<u>201,98</u> -	<u>-</u> -	15350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
142	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	2	<u>1286,33</u> 581,59	<u>523,25</u> 145,56	2573	1163	<u>1047</u> 291	<u>8,0900</u> 1,9551	<u>16,18</u> 3,91			
143	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 20*1,02	м2	20,4	<u>381,94</u> -	<u>-</u> -	7792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
		Разом прями витрати по розділу 9					234848	31171	<u>2112</u> 515		<u>450,31</u> 6,81			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					234848		201565	31686	17523	45,29	5226	<b>252371</b>
		----- <b>Всього по розділу 9</b>					<b>252371</b>							
		<b>Розділ 10. Система ПВ10</b>												
144	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010,57</u> 3960,74	<u>383,90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53,2000</u> 0,7683	<u>53,2</u> 0,77			
145	КР15-122-1	ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 1+6+5	ґрати	12	<u>168,25</u> 144,90	<u>7,75</u> 0,30	2019	1739	<u>93</u> 4	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>25,08</u> 0,05			
146	С130-595-1 варіант 11	Решітка фасадна РФ 300x300	шт	1	<u>662,72</u> -	<u>-</u> -	663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	C130-595-1 варіант 3	Решітка дворядна регульована РДР 250x150	шт	6	<u>578.57</u> -	<u>-</u> -	3471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	C130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300x150	шт	5	<u>615.60</u> -	<u>-</u> -	3078	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ПОВІТРОПРОВОДИ											
149	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*11+3	100м2	0,096	<u>86385.67</u> 17716,01	<u>546.64</u> 155,40	8293	1701	<u>52</u> 15	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>25.13</u> 0,2
150	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,8*41+11	100м2	0,438	<u>88790.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	38890	7105	<u>210</u> 60	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>104.99</u> 0,8
151	C1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (11+41)*0,25	кг	13	<u>186.10</u> -	<u>-</u> -	2419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ІЗОЛЯЦІЯ											
152	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	4,5	<u>468.37</u> 468,37	<u>-</u> -	2108	2108	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>30.02</u> -
153	& C114-27- У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів K-Flex 12мм кількість: 45*1,02	м2	45,9	<u>568.47</u> -	<u>-</u> -	26093	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	& C111- 1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	114,9	<u>38.40</u> -	<u>-</u> -	4412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	& C130-91- 58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	28	<u>201.98</u> -	<u>-</u> -	5655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	1,3	<u>1286.33</u> 581,59	<u>523.25</u> 145,56	1672	756	<u>680</u> 189	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>10.52</u> 2,54
157	& C114-27- У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 13*1,02	м2	13,26	<u>381.94</u> -	<u>-</u> -	5065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 10							108849	17370	<u>1419</u> 333		<u>248.94</u> 4,36
Разом будівельні роботи, грн.							108849				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							90060				
всього заробітна плата, грн.							17703				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					9636 24,63 2843 <b>118485</b>				
<b>Всього по розділу 10</b>							<b>118485</b>				
<b>Розділ 11. Система ПБ13</b>											
158	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010.57</u> 3960,74	<u>383.90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53.2000</u> 0,7683	<u>53.2</u> 0,77
159	КР15-122-1	ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 1+6+5	ґрати	12	<u>168.25</u> 144,90	<u>7.75</u> 0,30	2019	1739	<u>93</u> 4	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>25.08</u> 0,05
160	С130-595-1 варіант 11	Решітка фасадна РФ 300х300	шт	1	<u>662.72</u> -	<u>-</u> -	663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	С130-595-1 варіант 3	Решітка дворядна регульована РДР 250х150	шт	6	<u>578.57</u> -	<u>-</u> -	3471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	С130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300х150	шт	5	<u>615.60</u> -	<u>-</u> -	3078	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
<b>ПОВІТРОПРОВОДИ</b>											
163	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*11+3	100м2	0,096	<u>86385.67</u> 17716,01	<u>546.64</u> 155,40	8293	1701	<u>52</u> 15	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>25.13</u> 0,2
164	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,8*38+11	100м2	0,414	<u>88790.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	36759	6715	<u>198</u> 57	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>99.24</u> 0,76
165	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (11+38)*0,25	кг	12,25	<u>186.10</u> -	<u>-</u> -	2280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
<b>ІЗОЛЯЦІЯ</b>											
166	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	4,5	<u>468.37</u> 468,37	<u>-</u> -	2108	2108	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>30.02</u> -
167	& С114-27- У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів K-Flex 12мм кількість: 45*1,02	м2	45,9	<u>568.47</u> -	<u>-</u> -	26093	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	& С111-1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	114,9	<u>38,40</u> -	<u>-</u> -	4412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	& С130-91-58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	28	<u>201,98</u> -	<u>-</u> -	5655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	1	<u>1286,33</u> 581,59	<u>523,25</u> 145,56	1286	582	<u>523</u> 146	<u>8,0900</u> 1,9551	<u>8,09</u> 1,96
171	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 10*1,02	м2	10,2	<u>381,94</u> -	<u>-</u> -	3896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 11							105024	16806	<u>1250</u> 287		<u>240,76</u> 3,74
Разом будівельні роботи, грн.							105024				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							86968				
всього заробітна плата, грн.							17093				
Загальновиробничі витрати, грн.							9297				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							23,74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2740				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>114321</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 11</b>							<b>114321</b>				
<b>Розділ 12. Система ПВ11</b>											
172	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010,57</u> 3960,74	<u>383,90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53,2000</u> 0,7683	<u>53,2</u> 0,77
173	КР15-122-1	ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 1+12+12	ґрати	25	<u>168,25</u> 144,90	<u>7,75</u> 0,30	4206	3623	<u>194</u> 8	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>52,25</u> 0,1
174	С130-595-1 варіант 4	Решітка фасадна РФ 500x500	шт	1	<u>898,34</u> -	<u>-</u> -	898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	С130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300x150	шт	12	<u>615,60</u> -	<u>-</u> -	7387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
176	C130-595-1 варіант 12	Решітка дворядна регульована РДР 350x100	шт	12	<u>648,70</u> -	<u>-</u> -	7784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ПОВІТРОПРОВОДИ									
177	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*6+0,5*9+6	100м2	0,141	<u>86385,67</u> 17716,01	<u>546,64</u> 155,40	12180	2498	<u>77</u> 22	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>36,91</u> 0,29
178	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 0,7*7+0,8*7	100м2	0,105	<u>84815,72</u> 16220,50	<u>479,01</u> 136,59	8906	1703	<u>50</u> 14	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>25,17</u> 0,19
179	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,9*6+27+12	100м2	0,444	<u>88790,72</u> 16220,50	<u>479,01</u> 136,59	39423	7202	<u>213</u> 61	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>106,43</u> 0,81
180	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,2*10+1,3*27+1,4*11	100м2	0,625	<u>86078,50</u> 14034,76	<u>436,29</u> 124,71	53799	8772	<u>273</u> 78	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>129,63</u> 1,05
181	C1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (9+6+14+6+12+10+27+11)*0,25	кг	23,75	<u>186,10</u> -	<u>-</u> -	4420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ІЗОЛЯЦІЯ									
182	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	12,5	<u>468,37</u> 468,37	<u>-</u> -	5855	5855	<u>-</u> -	<u>6,6700</u> -	<u>83,38</u> -
183	& C114-27- У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів K-Flex 12мм кількість: 125*1,02	м2	127,5	<u>568,47</u> -	<u>-</u> -	72480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	& C111- 1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	319	<u>38,40</u> -	<u>-</u> -	12250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	& C130-91- 58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	79	<u>201,98</u> -	<u>-</u> -	15956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	1,5	<u>1286,33</u> 581,59	<u>523,25</u> 145,56	1929	872	<u>785</u> 218	<u>8,0900</u> 1,9551	<u>12,14</u> 2,93
187	& C114-27- У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 15*1,02	м2	15,3	<u>381,94</u> -	<u>-</u> -	5844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 12					258328	34486	<u>1976</u> 466		<u>499.11</u> 6,14
		Разом будівельні роботи, грн.					258328				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					221866				
		всього заробітна плата, грн.					34952				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19429				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5811				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>277757</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 12</b>					<b>277757</b>				
		<b>Розділ 13. Система ПВ12</b>									
188	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010.57</u> 3960,74	<u>383.90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53.2000</u> 0,7683	<u>53.2</u> 0,77
		ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ									
189	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	19	<u>168.25</u> 144,90	<u>7.75</u> 0,30	3197	2753	<u>147</u> 6	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>39.71</u> 0,08
190	С130-595-1 варіант 13	Решітка фасадна РФ 400x400	шт	1	<u>588.22</u> -	<u>-</u> -	588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	С130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300x150	шт	9	<u>615.60</u> -	<u>-</u> -	5540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	С130-595-1 варіант 12	Решітка дворядна регульована РДР 350x100	шт	9	<u>648.70</u> -	<u>-</u> -	5838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ПОВІТРОПРОВОДИ									
193	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*21+4	100м2	0,166	<u>86385.67</u> 17716,01	<u>546.64</u> 155,40	14340	2941	<u>91</u> 26	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>43.46</u> 0,35
194	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 1,2*9	100м2	0,108	<u>84815.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	9160	1752	<u>52</u> 15	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>25.89</u> 0,2
195	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,9*13+0,8*11+24	100м2	0,445	<u>88790.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	39512	7218	<u>213</u> 61	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>106.67</u> 0,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
196	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,2*17+1,1*15	100м2	0,369	<u>86078.50</u> 14034,76	<u>436.29</u> 124,71	31763	5179	<u>161</u> 46	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>76.53</u> 0,62
197	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (21+11+13+15+17+9)*0,25 ІЗОЛЯЦІЯ	кг	21,5	<u>186.10</u> -	<u>-</u> -	4001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	12	<u>468.37</u> 468,37	<u>-</u> -	5620	5620	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>80.04</u> -
199	& С114-27-У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів К-Flex 12мм кількість: 120*1,02	м2	122,4	<u>568.47</u> -	<u>-</u> -	69581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	& С111-1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	307	<u>38.40</u> -	<u>-</u> -	11789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	& С130-91-58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	76	<u>201.98</u> -	<u>-</u> -	15350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	1,5	<u>1286.33</u> 581,59	<u>523.25</u> 145,56	1929	872	<u>785</u> 218	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>12.14</u> 2,93
203	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 15*1,02	м2	15,3	<u>381.94</u> -	<u>-</u> -	5844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 13					229063	30296	<u>1833</u> 437		<u>437.64</u> 5,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					229063				
							196934				
							30733				
							16993				
							43,92				
							5068				
							<b>246056</b>				
		<b>Всього по розділу 13</b>					<b>246056</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 14. Система ПБ14</b>									
204	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ	комплект	1	<u>5010.57</u> 3960,74	<u>383.90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53.2000</u> 0,7683	<u>53.2</u> 0,77
205	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 1+12+12	ґрати	25	<u>168.25</u> 144,90	<u>7.75</u> 0,30	4206	3623	<u>194</u> 8	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>52.25</u> 0,1
206	С130-595-1 варіант 4	Решітка фасадна РФ 500х500	шт	1	<u>898.34</u> -	<u>-</u> -	898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	С130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300х150	шт	12	<u>615.60</u> -	<u>-</u> -	7387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	С130-595-1 варіант 12	Решітка дворядна регульована РДР 350х100	шт	12	<u>648.70</u> -	<u>-</u> -	7784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		<b>ПОВІТРОПРОВОДИ</b>									
209	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*6+0,5*9+6	100м2	0,141	<u>86385.67</u> 17716,01	<u>546.64</u> 155,40	12180	2498	<u>77</u> 22	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>36.91</u> 0,29
210	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 0,7*7+0,8*7	100м2	0,105	<u>84815.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	8906	1703	<u>50</u> 14	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>25.17</u> 0,19
211	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,9*6+27+12	100м2	0,444	<u>88790.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	39423	7202	<u>213</u> 61	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>106.43</u> 0,81
212	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,2*10+1,3*27+1,4*11	100м2	0,625	<u>86078.50</u> 14034,76	<u>436.29</u> 124,71	53799	8772	<u>273</u> 78	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>129.63</u> 1,05
213	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (9+6+14+6+12+10+27+11)*0,25	кг	23,75	<u>186.10</u> -	<u>-</u> -	4420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		<b>ІЗОЛЯЦІЯ</b>									
214	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	12,5	<u>468.37</u> 468,37	<u>-</u> -	5855	5855	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>83.38</u> -
215	& С114-27- У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів К-Flex 12мм кількість: 125*1,02	м2	127,5	<u>568.47</u> -	<u>-</u> -	72480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
216	& С111-1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	319	<u>38.40</u> -	<u>-</u> -	12250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	& С130-91-58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	79	<u>201.98</u> -	<u>-</u> -	15956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	1	<u>1286.33</u> 581,59	<u>523.25</u> 145,56	1286	582	<u>523</u> 146	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>8.09</u> 1,96
219	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 10*1,02	м2	10,2	<u>381.94</u> -	<u>-</u> -	3896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 14							255737	34196	<u>1714</u> 394		<u>495.06</u> 5,17
Разом будівельні роботи, грн.							255737				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							219827				
всього заробітна плата, грн.							34590				
Загальновиробничі витрати, грн.							19243				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							49,9				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5758				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>274980</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 14</b>							<b>274980</b>				
<b>Розділ 15. Система ПВ15</b>											
220	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010.57</u> 3960,74	<u>383.90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53.2000</u> 0,7683	<u>53.2</u> 0,77
ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ											
221	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	19	<u>168.25</u> 144,90	<u>7.75</u> 0,30	3197	2753	<u>147</u> 6	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>39.71</u> 0,08
222	С130-595-1 варіант 13	Решітка фасадна РФ 400x400	шт	1	<u>588.22</u> -	<u>-</u> -	588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	С130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300x150	шт	9	<u>615.60</u> -	<u>-</u> -	5540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	С130-595-1 варіант 12	Решітка дворядна регульована РДР 350x100	шт	9	<u>648.70</u> -	<u>-</u> -	5838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
225	КБ20-3-2	ПОВІТРОПРОВОДИ Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*21+4	100м2	0,166	<u>86385.67</u> 17716,01	<u>546.64</u> 155,40	14340	2941	<u>91</u> 26	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>43.46</u> 0,35
226	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 1,2*6	100м2	0,072	<u>84815.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	6107	1168	<u>34</u> 10	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>17.26</u> 0,13
227	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,9*13+0,8*11+24	100м2	0,445	<u>88790.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	39512	7218	<u>213</u> 61	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>106.67</u> 0,82
228	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,2*17+1,1*15	100м2	0,369	<u>86078.50</u> 14034,76	<u>436.29</u> 124,71	31763	5179	<u>161</u> 46	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>76.53</u> 0,62
229	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (21+11+13+15+17+6)*0,25	кг	20,75	<u>186.10</u> -	<u>-</u> -	3862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	12	<u>468.37</u> 468,37	<u>-</u> -	5620	5620	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>80.04</u> -
231	& С114-27-У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів K-Flex 12мм кількість: 120*1,02	м2	122,4	<u>568.47</u> -	<u>-</u> -	69581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	& С111-1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	307	<u>38.40</u> -	<u>-</u> -	11789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	& С130-91-58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	76	<u>201.98</u> -	<u>-</u> -	15350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	1	<u>1286.33</u> 581,59	<u>523.25</u> 145,56	1286	582	<u>523</u> 146	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>8.09</u> 1,96
235	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 10*1,02	м2	10,2	<u>381.94</u> -	<u>-</u> -	3896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 15					223280	29422	<u>1553</u> 360		<u>424.96</u> 4,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					223280 192305 29782 16465 42,54 4910 <b>239745</b>				
		<b>Всього по розділу 15</b>					<b>239745</b>				
		<b>Розділ 16. Система ПВ16</b>									
236	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010,57</u> 3960,74	<u>383,90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53.2000</u> 0,7683	<u>53,2</u> 0,77
		ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ									
237	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 1+6+5	ґрати	12	<u>168,25</u> 144,90	<u>7,75</u> 0,30	2019	1739	<u>93</u> 4	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>25,08</u> 0,05
238	С130-595-1 варіант 11	Решітка фасадна РФ 300x300	шт	1	<u>662,72</u> -	<u>-</u> -	663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	С130-595-1 варіант 3	Решітка дворядна регульована РДР 250x150	шт	6	<u>578,57</u> -	<u>-</u> -	3471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	С130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300x150	шт	5	<u>615,60</u> -	<u>-</u> -	3078	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ПОВІТРОПРОВОДИ									
241	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*11+3	100м2	0,096	<u>86385,67</u> 17716,01	<u>546,64</u> 155,40	8293	1701	<u>52</u> 15	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>25,13</u> 0,2
242	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,8*35+11	100м2	0,39	<u>88790,72</u> 16220,50	<u>479,01</u> 136,59	34628	6326	<u>187</u> 53	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>93,48</u> 0,72
243	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (11+35)*0,25	кг	11,5	<u>186,10</u> -	<u>-</u> -	2140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ІЗОЛЯЦІЯ									
244	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	4,5	<u>468,37</u> 468,37	<u>-</u> -	2108	2108	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>30,02</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
245	& С114-27-У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів K-Flex 12мм кількість: 45*1,02	м2	45,9	<u>568,47</u> -	<u>-</u> -	26093	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	& С111-1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	114,9	<u>38,40</u> -	<u>-</u> -	4412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	& С130-91-58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	28	<u>201,98</u> -	<u>-</u> -	5655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	0,7	<u>1286,33</u> 581,59	<u>523,25</u> 145,56	900	407	<u>366</u> 102	<u>8,0900</u> 1,9551	<u>5,66</u> 1,37
249	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 7*1,02	м2	7,14	<u>381,94</u> -	<u>-</u> -	2727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прями витрати по розділу 16							101198	16242	<u>1082</u> 239		<u>232,57</u> 3,11
Разом будівельні роботи, грн.							101198				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							83874				
всього заробітна плата, грн.							16481				
Загальновиробничі витрати, грн.							8955				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							22,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2638				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>110153</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 16</b>							<b>110153</b>				
<b>Розділ 17. Система ПВ17</b>											
250	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010,57</u> 3960,74	<u>383,90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53,2000</u> 0,7683	<u>53,2</u> 0,77
251	КР15-122-1	ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 1+12+12	ґрати	25	<u>168,25</u> 144,90	<u>7,75</u> 0,30	4206	3623	<u>194</u> 8	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>52,25</u> 0,1
252	С130-595-1 варіант 4	Решітка фасадна РФ 500x500	шт	1	<u>898,34</u> -	<u>-</u> -	898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
253	C130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300x150	шт	12	<u>615.60</u> -	<u>-</u> -	7387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	C130-595-1 варіант 12	Решітка дворядна регульована РДР 350x100	шт	12	<u>648.70</u> -	<u>-</u> -	7784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ПОВІТРОПРОВОДИ											
255	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*6+0,5*9+6	100м2	0,141	<u>86385.67</u> 17716,01	<u>546.64</u> 155,40	12180	2498	<u>77</u> 22	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>36.91</u> 0,29
256	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 0,7*7+0,8*7	100м2	0,105	<u>84815.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	8906	1703	<u>50</u> 14	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>25.17</u> 0,19
257	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,9*6+27+12	100м2	0,444	<u>88790.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	39423	7202	<u>213</u> 61	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>106.43</u> 0,81
258	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,2*10+1,3*27+1,4*11	100м2	0,625	<u>86078.50</u> 14034,76	<u>436.29</u> 124,71	53799	8772	<u>273</u> 78	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>129.63</u> 1,05
259	C1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (9+6+14+6+12+10+27+11)*0,25	кг	23,75	<u>186.10</u> -	<u>-</u> -	4420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ІЗОЛЯЦІЯ											
260	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	12,5	<u>468.37</u> 468,37	<u>-</u> -	5855	5855	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>83.38</u> -
261	& C114-27- У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів К-Flex 12мм кількість: 125*1,02	м2	127,5	<u>568.47</u> -	<u>-</u> -	72480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	& C111- 1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	319	<u>38.40</u> -	<u>-</u> -	12250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	& C130-91- 58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	79	<u>201.98</u> -	<u>-</u> -	15956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	0,5	<u>1286.33</u> 581,59	<u>523.25</u> 145,56	643	291	<u>262</u> 73	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>4.05</u> 0,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
265	& C114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 5*1,02	м2	5,1	<u>381.94</u> -	<u>-</u> -	1948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 17					253146	33905	<u>1453</u> 321		<u>491.02</u> 4,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					253146 217788 34226 19056 49,44 5704 <b>272202</b>				
		<b>Всього по розділу 17</b>					<b>272202</b>				
		<b>Розділ 18. Система ПВ18</b>									
266	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010.57</u> 3960,74	<u>383.90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53.2000</u> 0,7683	<u>53.2</u> 0,77
267	КР15-122-1	ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 1+20	ґрати	21	<u>168.25</u> 144,90	<u>7.75</u> 0,30	3533	3043	<u>163</u> 6	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>43.89</u> 0,08
268	С130-595-1 варіант 9	Решітка фасадна РФ 450х450	шт	1	<u>778.96</u> -	<u>-</u> -	779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
269	С130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300х150	шт	10	<u>615.60</u> -	<u>-</u> -	6156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
270	С130-595-1 варіант 2	Решітка дворядна регульована РДР 350х15	шт	10	<u>716.02</u> -	<u>-</u> -	7160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
271	КБ20-3-2	ПОВІТРОПРОВОДИ Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*21+4	100м2	0,166	<u>86385.67</u> 17716,01	<u>546.64</u> 155,40	14340	2941	<u>91</u> 26	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>43.46</u> 0,35
272	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм кількість: 1,2*3	100м2	0,036	<u>84815.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	3053	584	<u>17</u> 5	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>8.63</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
273	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,8*8+10+19	100м2	0,354	<u>88790.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	31432	5742	<u>170</u> 48	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>84.85</u> 0,65	
274	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,2*20+1,3*11+1,1*5	100м2	0,438	<u>86078.50</u> 14034,76	<u>436.29</u> 124,71	37702	6147	<u>191</u> 55	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>90.84</u> 0,73	
275	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (21+8+15+20+11+3)*0,25 ІЗОЛЯЦІЯ	кг	19,5	<u>186.10</u> -	<u>-</u> -	3629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
276	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	11,5	<u>468.37</u> 468,37	<u>-</u> -	5386	5386	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>76.71</u> -	
277	& С114-27-У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів К-Flex 12мм кількість: 115*1,02	м2	117,3	<u>568.47</u> -	<u>-</u> -	66682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
278	& С111-1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	294	<u>38.40</u> -	<u>-</u> -	11290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
279	& С130-91-58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	76	<u>201.98</u> -	<u>-</u> -	15350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
280	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	0,5	<u>1286.33</u> 581,59	<u>523.25</u> 145,56	643	291	<u>262</u> 73	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>4.05</u> 0,98	
281	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 5*1,02	м2	5,1	<u>381.94</u> -	<u>-</u> -	1948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 18					214094	28095	<u>1278</u> 278		<u>405.63</u> 3,63	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					214094	184721	28373	15683	40,51	4673
							<b>229777</b>					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 18</b>						<b>229777</b>				
		<b>Розділ 19. Система ПБ19</b>										
282	КМ35-6-10	Монтаж установки припливно-витяжної	комплект	1	<u>5010,57</u> 3960,74	<u>383,90</u> 64,53	5011	3961	<u>384</u> 65	<u>53.2000</u> 0,7683	<u>53,2</u> 0,77	
		ГРАТИ ВЕНТИЛЯЦІЙНІ										
283	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	13	<u>168,25</u> 144,90	<u>7,75</u> 0,30	2187	1884	<u>101</u> 4	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>27,17</u> 0,05	
284	С130-595-1 варіант 11	Решітка фасадна РФ 300x300	шт	1	<u>662,72</u> -	<u>-</u> -	663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
285	С130-595-1 варіант 3	Решітка дворядна регульована РДР 250x150	шт	6	<u>578,57</u> -	<u>-</u> -	3471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
286	С130-595-1 варіант 8	Решітка дворядна регульована РДР 300x150	шт	6	<u>615,60</u> -	<u>-</u> -	3694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		ПОВІТРОПРОВОДИ										
287	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,6*16+4	100м2	0,136	<u>86385,67</u> 17716,01	<u>546,64</u> 155,40	11748	2409	<u>74</u> 21	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>35,6</u> 0,28	
288	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,9*12+10+0,8*23	100м2	0,392	<u>88790,72</u> 16220,50	<u>479,01</u> 136,59	34806	6358	<u>188</u> 54	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>93,96</u> 0,72	
289	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (16+23+12)*0,25	кг	12,75	<u>186,10</u> -	<u>-</u> -	2373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		ІЗОЛЯЦІЯ										
290	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	6	<u>468,37</u> 468,37	<u>-</u> -	2810	2810	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>40,02</u> -	
291	& С114-27-У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів K-Flex 12мм кількість: 60*1,02	м2	61,2	<u>568,47</u> -	<u>-</u> -	34790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
292	& С111-1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	153,3	<u>38,40</u> -	<u>-</u> -	5887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
293	& С130-91-58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	38	<u>201,98</u> -	<u>-</u> -	7675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
294	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	0,4	<u>1286.33</u> 581,59	<u>523.25</u> 145,56	515	233	<u>209</u> 58	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>3.24</u> 0,78
295	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 4*1,02	м2	4,08	<u>381.94</u> -	<u>-</u> -	1558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 19					117188	17655	<u>956</u> 202		<u>253.19</u> 2,6
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					117188	98577	17857	9732	24,88
							2872	<b>126920</b>			
		<b>Всього по розділу 19</b>					<b>126920</b>				
		<b>Розділ 20. Система П1</b>									
296	КБ20-34-1	Установлення вентилятора каналнийого прямокутний	шт	1	<u>1207.15</u> 862,79	<u>281.86</u> 74,62	1207	863	<u>282</u> 75	<u>12.7500</u> 0,9723	<u>12.75</u> 0,97
297	КМ8-540-2	Реостат постійного струму пусковий або пускорегулюючий, регулятор збудження або установочний з ручним приводом, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, маса до 25 кг	шт	1	<u>480.48</u> 119,12	<u>26.56</u> 5,22	480	119	<u>27</u> 5	<u>1.6000</u> 0,0624	<u>1.6</u> 0,06
298	& С130-592-2 варіант 1	Регулятор обертів вентилятора	шт	1	<u>1138.42</u> -	<u>-</u> -	1138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
299	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких кількість: (0,6+0,3)*2*2	м2	3,6	<u>683.42</u> 661,81	<u>7.12</u> 1,98	2460	2383	<u>26</u> 7	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>35.21</u> 0,1
300	& С130-231И варіант 1	Вставка гнучка ГВП 600х300	шт	2	<u>1461.31</u> -	<u>-</u> -	2923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
301	КБ20-14-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	1	<u>231.88</u> 143,51	<u>7.42</u> 2,28	232	144	<u>7</u> 2	<u>2.0700</u> 0,0306	<u>2.07</u> 0,03



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
302	C1630-460 варіант 5	H2=1,15 H4=1,15 Клапан жалюзійний прямокутний КЖП 600X300	шт	1	<u>2800.50</u> -	<u>-</u> -	2801	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	КБ20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	1	<u>167.15</u> 126,73	<u>10,68</u> 2,97	167	127	<u>11</u> 3	<u>1,8500</u> 0,0399	<u>1,85</u> 0,04
304	C130-233 варіант 1	Шумопоглинач ШП 600x300/1000	шт	1	<u>9119.33</u> -	<u>-</u> -	9119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
305	КБ20-35-1	Установлення нагрівач	шт	1	<u>1168.94</u> 545,98	<u>168,09</u> 37,32	1169	546	<u>168</u> 37	<u>8,2800</u> 0,4886	<u>8,28</u> 0,49
306	C130-315 варіант 4	Електричний нагрівач прямокутний ЕК 600x300/31	шт	1	<u>23796.40</u> -	<u>-</u> -	23796	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
307	КБ20-37-2	Установлення фільтрів кількість: (0,6+0,3)*2	м2	1,8	<u>1984.33</u> 380,59	<u>153,06</u> 42,58	3572	685	<u>276</u> 77	<u>5,4200</u> 0,5719	<u>9,76</u> 1,03
308	C1630-734 варіант 1	Фільтри ФП 600x300	шт	1	<u>3929.04</u> -	<u>-</u> -	3929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
309	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	8	<u>168.51</u> 144,90	<u>7,75</u> 0,30	1348	1159	<u>62</u> 2	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>16,72</u> 0,03
310	C130-595-1 варіант 7	Решітка дворядна регульована РДР 450x200	шт	8	<u>885.25</u> -	<u>-</u> -	7082	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
311	C1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (18)*0,25 ПОВІТРОПРОВОДИ	кг	4,5	<u>186.10</u> -	<u>-</u> -	837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
312	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,1*4+1,3*4+1,4*41	100м2	0,67	<u>86078.50</u> 14034,76	<u>436,29</u> 124,71	57673	9403	<u>292</u> 84	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>138,96</u> 1,12
313	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,8*5+15	100м2	0,19	<u>88790.72</u> 16220,50	<u>479,01</u> 136,59	16870	3082	<u>91</u> 26	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>45,54</u> 0,35
314	C1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (5+4+41+4)*0,25 ІЗОЛЯЦІЯ	кг	13,5	<u>186.10</u> -	<u>-</u> -	2512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
315	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	5,5	<u>468.37</u> 468,37	<u>-</u> -	2576	2576	<u>-</u> -	<u>6,6700</u> -	<u>36,69</u> -
316	& C114-27- У1 варіант 3	Ізоляція повітропроводів K-Flex 12мм кількість: 55*1,02	м2	56,1	<u>568.47</u> -	<u>-</u> -	31891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
317	& С111-1678-1-1Б варіант 1	Стрічка самоклейна 3x50мм	мп	140,5	<u>38.40</u> -	<u>-</u> -	5395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
318	& С130-91-58 варіант 1	Паста "Уніпак" (250гр.)	шт	38	<u>201.98</u> -	<u>-</u> -	7675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
319	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	6	<u>1286.33</u> 581,59	<u>523.25</u> 145,56	7718	3490	<u>3140</u> 873	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>48.54</u> 11,73		
320	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 60*1,02	м2	61,2	<u>381.94</u> -	<u>-</u> -	23375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
Разом прямі витрати по розділу 20							217945	24577	<u>4382</u> 1191		<u>357.97</u> 15,95		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							217945	188986	25768	14452	37,63	4342	<b>232397</b>
<b>Всього по розділу 20</b>							<b>232397</b>						
<b>Розділ 21. Система В1-В108</b>													
321	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	108	<u>502.98</u> 462,33	<u>37.79</u> 9,80	54322	49932	<u>4081</u> 1058	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>670.68</u> 13,29		
322	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром 125мм, 150мм кількість: 3,14*0,125*1110+137	100м2	5,72675	<u>83864.67</u> 17716,01	<u>546.64</u> 155,40	480272	101455	<u>3130</u> 890	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>1499.26</u> 11,96		
323	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	49	<u>1286.33</u> 581,59	<u>523.25</u> 145,56	63030	28498	<u>25639</u> 7132	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>396.41</u> 95,8		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
324	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 490*1,02	м2	499,8	<u>381,94</u> -	<u>-</u> -	190894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 21					788518	179885	<u>32850</u> 9080		<u>2566,35</u> 121,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					788518 575783 188965 105935 275,78 31817 <b>894453</b>				
		<b>Всього по розділу 21</b>					<b>894453</b>				
		<b>Розділ 22. Система В109</b>									
325	КБ20-34-1	Установлення вентилятора канальнийого прямокутний	шт	1	<u>1207,15</u> 862,79	<u>281,86</u> 74,62	1207	863	<u>282</u> 75	<u>12.7500</u> 0,9723	<u>12,75</u> 0,97
326	КМ8-540-2	Реостат постійного струму пусковий або пускорегулюючий, регулятор збудження або установочний з ручним приводом, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, маса до 25 кг	шт	1	<u>480,48</u> 119,12	<u>26,56</u> 5,22	480	119	<u>27</u> 5	<u>1.6000</u> 0,0624	<u>1,6</u> 0,06
327	& С130-592-2 варіант 1	Регулятор обертів вентилятора	шт	1	<u>1138,42</u> -	<u>-</u> -	1138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
328	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких кількість: (0,6+0,3)*2*2	м2	3,6	<u>683,42</u> 661,81	<u>7,12</u> 1,98	2460	2383	<u>26</u> 7	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>35,21</u> 0,1
329	& С130-231И варіант 1	Вставка гнучка ГВП 600х300	шт	2	<u>1461,31</u> -	<u>-</u> -	2923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
330	КБ20-14-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	1	<u>212,86</u> 124,79	<u>7,12</u> 1,98	213	125	<u>7</u> 2	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>1,8</u> 0,03
331	С1630-460 варіант 5	Клапан жалюзійний прямокутний КЖП 600Х300	шт	1	<u>2800,50</u> -	<u>-</u> -	2801	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
332	КБ20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	1	<u>167,15</u> 126,73	<u>10,68</u> 2,97	167	127	<u>11</u> 3	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>1,85</u> 0,04
333	С130-233 варіант 1	Шумопоглинач ШП 600х300/1000	шт	1	<u>9119,33</u> -	<u>-</u> -	9119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
334	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	8	<u>168.51</u> 144,90	<u>7.75</u> 0,30	1348	1159	<u>62</u> 2	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>16.72</u> 0,03
335	С130-595-1 варіант 7	Решітка дворядна регульована РДР 450x200	шт	8	<u>885.25</u> -	<u>-</u> -	7082	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
336	КБ20-3-10	ПОВІТРОПРОВОДИ Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,1*6+1,3*6+1,4*44	100м2	0,76	<u>86078.50</u> 14034,76	<u>436.29</u> 124,71	65420	10666	<u>332</u> 95	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>157.62</u> 1,27
337	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 0,8*10+18	100м2	0,26	<u>88790.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	23086	4217	<u>125</u> 36	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>62.32</u> 0,48
338	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (5+4+41+416+50)*0,25	кг	129	<u>186.10</u> -	<u>-</u> -	24007	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
339	КБ26-24-2	ІЗОЛЯЦІЯ Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	6	<u>1286.33</u> 581,59	<u>523.25</u> 145,56	7718	3490	<u>3140</u> 873	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>48.54</u> 11,73
340	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітроводів Lamella mat 30мм кількість: 60*1,02	м2	61,2	<u>381.94</u> -	<u>-</u> -	23375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 22					172544	23149	<u>4012</u> 1098		<u>338.41</u> 14,71
		Разом будівельні роботи, грн.					172544				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					145383				
		всього заробітна плата, грн.					24247				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13730				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4146				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>186274</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 22</b>					<b>186274</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 23. Система В110</b>									
341	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>502.98</u> 462,33	<u>37.79</u> 9,80	503	462	<u>38</u> 10	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
342	КМ8-540-2	Реостат постійного струму пусковий або пускорегулюючий, регулятор збудження або установочний з ручним приводом, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, маса до 25 кг	шт	1	<u>480.48</u> 119,12	<u>26.56</u> 5,22	480	119	<u>27</u> 5	<u>1.6000</u> 0,0624	<u>1.6</u> 0,06
343	& С130-592-2 варіант 1	Регулятор обертів вентилятора	шт	1	<u>1138.42</u> -	<u>-</u> -	1138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
344	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів кількість: 3,14*0,315*2	м2	1,9782	<u>683.42</u> 661,81	<u>7.12</u> 1,98	1352	1309	<u>14</u> 4	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>19.35</u> 0,05
345	& С130-231И варіант 2	Вставка гнучка кругла ГВК діам315	шт	2	<u>706.88</u> -	<u>-</u> -	1414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
346	КБ20-14-2	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 355 мм	шт	1	<u>236.88</u> 139,35	<u>7.12</u> 1,98	237	139	<u>7</u> 2	<u>2.0100</u> 0,0266	<u>2.01</u> 0,03
347	С1630-460 варіант 4	Клапан зворотній круглий КЗК діам 315	шт	1	<u>619.15</u> -	<u>-</u> -	619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
348	КБ20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	1	<u>167.15</u> 126,73	<u>10.68</u> 2,97	167	127	<u>11</u> 3	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>1.85</u> 0,04
349	С130-233 варіант 2	Шумопоглинач круглий ШК діам315/1000	шт	1	<u>2685.97</u> -	<u>-</u> -	2686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
350	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	3	<u>168.51</u> 144,90	<u>7.75</u> 0,30	506	435	<u>23</u> 1	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>6.27</u> 0,01
351	С130-595-1 варіант 7	Решітка дворядна регульована РДР 450x200	шт	3	<u>885.25</u> -	<u>-</u> -	2656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
352	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром 125мм, 150мм кількість: 3,14*0,250*29+2	100м2	0,24765	<u>83864.67</u> 17716,01	<u>546.64</u> 155,40	20769	4387	<u>135</u> 38	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>64.83</u> 0,52
353	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм кількість: 1*2	100м2	0,02	<u>88790.72</u> 16220,50	<u>479.01</u> 136,59	1776	324	<u>10</u> 3	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>4.79</u> 0,04
354	С1110-24 варіант 2	Кріплення металеві (в комплекті) кількість: (2+29)*0,25	кг	7,75	<u>186.10</u> -	<u>-</u> -	1442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
355	КБ26-24-2	ІЗОЛЯЦІЯ Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	3,1	<u>1286,33</u> 581,59	<u>523,25</u> 145,56	3988	1803	<u>1622</u> 451	<u>8,0900</u> 1,9551	<u>25,08</u> 6,06
356	& С114-27-У1 варіант 2	Ізоляція повітропроводів Lamella mat 30мм кількість: 31*1,02	м2	31,62	<u>381,94</u> -	<u>-</u> -	12077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 23					51810	9105	<u>1887</u> 517		<u>131,99</u> 6,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					51810		40818		9622
							5419		14,16		1637
							<b>57229</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 23</b>					<b>57229</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					5940599	868723	<u>87409</u> 22715		<u>12534,29</u> 301,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					5940599		4984467		891438
							495288		1283,23		148065
							<b>6435887</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>6435887</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>14119,46</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>1039503</b>				

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*